
 

M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 134/2020 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-45/20 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Analiz i Badań nad Gospodarką i Finansami im. Zyty Gilowskiej 

na Wydziale Nauk Społecznych 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu KUL oraz § 8 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego katedr 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na wniosek Rady Instytutu Ekonomii i Finansów, 

zaopiniowany pozytywnie przez Uniwersytecką Komisję ds. Rozwoju Uniwersytetu zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 marca 2020 r. tworzy się Centrum Analiz i Badań nad Gospodarką i Finansami im. Zyty 

Gilowskiej funkcjonujące w ramach Instytutu Ekonomii i Finansów na Wydziale Nauk 

Społecznych. 

2. Na kierownika Centrum Analiz i Badań nad Gospodarką i Finansami im. Zyty Gilowskiej powołuje 

się dr hab. Janinę Kotlińską, prof. KUL. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor KUL:  

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński 

 


